
Vander Velpen Els

De Bosscher Veerle

5003

7109

K.T.C. DIEST

Tennis & Padel M

0710554

0546828

25

20

1

Van Meensel Ann-Sofie

Gilles Dominique

Coomans Justien

7045

7059

5003

TC HEIDEPARK

ATP WEZEMAA

K.T.C. DIEST

0764437

2045550

0874967

3

60

60 2

Vander Velpen Els

Gilles Dominique

Van Meensel Ann-Sofie

Coomans Justien

7/5 - 4/6 - 10/4

6/3 - 6/2

6/3 - 6/2

1/
Club : 7115 T.C. GRAND SLAM TIENEN  Wedstrijdleider : 0711047 Sergant Roger
Tornooi : 202071151 Grand Slam Dubbelcriterium Winter 2020 van 25/01/2020 tot 02/02/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 1 van 6 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Van Meensel Ann-Sofie

6/4 - 7/6 (4)

Vandewyer Elke

Nelissen Miet

5044

7109

T.C. ROOSEND

Tennis & Padel M

0290941

0555932

65

50

1

Verheyden Leen

Monstrey Annelien

De Groof Anne

7059

7109

5003

ATP WEZEMAA

Tennis & Padel M

K.T.C. DIEST

0282292

0794264

0052463

70

15

15 2

Vandewyer Elke

Monstrey Annelien

Verheyden Leen

De Groof Anne

Van Meensel Ann-Sofie
Verheyden Leen

Coomans Justien
De Groof Anne

Verheyden Leen

1


